МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №16»

ПРИКАЗ № 5/2
от 20.01.2016г.
г.Ачинск, Красноярского края
О планировании по учебному
книгообеспечению
В целях систематизации работы по обеспечению учащихся МБОУ «СШ № 16» учебной литературой на 2016-2017 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по обеспечению учащихся школы учебной литературой на 2016-2017 учебный год. (Приложение № 1).
Директор МБОУ «СШ №16»                                                                  Н.П. Клыкова